
入札結果
平成25年度2月度　1～2週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成２６年　２月　４日（随意契約）

予定価格 一金　　3,706,500円

落札価格 一金　　3,675,000円

落札業者名 ㈱佐藤組

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日 平成２６年　２月　４日（随意契約）

予定価格 一金　　3,832,500円

落札価格 一金　　3,360,000円

落札業者名 神和道路建設㈱

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日 平成２６年　２月１０日

予定価格 一金　1,837,500円

落札価格 一金　1,659,000円

落札業者名 明和工業㈱

担当課 環境防災課

平成２５年度　町道２３５号線道路改良工事

平成２５年度　連絡道路整備事業　連絡道路築造工事

入札参加業者

入札参加業者

平成２５年度　開成町道路反射鏡・外側線等設置工事

入札参加業者

㈱佐藤組

神和道路建設㈱

明和工業㈱、交安工業㈱、㈱アーバンロード、新大和産業㈱、神交工業㈱、湘南ロード㈱

1 ページ



入札結果
平成25年度2月度　1～2週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２６年　２月１０日

予定価格 一金　　12,516,000円

落札価格 一金　　11,025,000円

落札業者名 日本建材工業㈱

担当課 上下水道課

㈱草柳工務店、㈱佐藤組、日本建材工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
<辞退>㈱石田工務店、㈲山一建設、㈲眞間土建
<不着>㈲ベガックス、㈲遠藤造園土木

入札参加業者

2 ページ


